
, s.r.o. šMLOUVA 0 ZAJIŠTĚNÍ ULOŽENÍ INERTNÍCH MATERIÁLÚ č.

51“ uzavřená dle 5 1746 ndst.2 zák.č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen NOZ)

oskytovatel : Prvni RS Czech Republic, DIČ : CZ02771012
s.r.o. IČO : 02771012
V Lukách 132 Banka :
267 01 Králův Dvůr Bank. účet : /
Zápis v OR : Mestský soud v Praze, oddíl C. vložka 223506

Zastoupení : a

II. Objednatel : VODÁRNAPLZENa.s. Fakturačníadresa:
VODÁRNA PLZETŠIa.s.

Malostranská 2 čp.143
317 68 Plzeň Malostranská 2 čp.143
IČ0125205625 D1Č:CZ25205625 317 68 Plzeň
Bankúčel : /
Zápis v OR : KS Plzeň.odd.B.vložka 574

Zastoupení : generální ředitel

Email: fakturace©vodan1a.cz

1Č1>:1003818820 lakáZka:Nýřany

III. Doba trvánísmlouvy : od 01.02.2021 do 31.01.2022

[V Předmět smlouvy a smluvní ceny
1) Předmětem této smlouvy je Závazek Poskytovatele zajistit pro Objednatele na základě jednotlivých (písemných
či ústních) objednávek Objednatele uložení Objednatelem určených inertních materiálů v libovolném uložišti
(deponii) Posky'tovatele a závazek Objednatele zaplatit za tuto činnost Poskyovateli sjednanou úplatu odměnu.
Objednávka musí obsahovat údaje uvedené ve Všeobecných obchodních podmínkách Poskyovatele. které tvoří
přílohu této smlouvy. Potvrzením objednávky (písemně či ústně). je mezi Poskytovatelem a Objednatelem uzavřena
dílčí smlouva o zajištění uloženi (konkrétního) inertního materiálu. přičemž práva a povinnosti stran 2 takto
uzavřených dílčích smluv se budou řídit podmínkami stanovenými touto rámcovou smlouvou, nebude-li v
konkrétním případě mezi Objednatelem a Poskytovatelem sjednáno výslovnějinak.
2) Poskwovatelje povinen zajistit uložení pouze inertních materiálů uvedených níže v této smlouvě. případně
inertních materiálů. kteréjsou k okamžiku doručení objednávky Objednatele zapsány v seznamu inertních materiálů
vydaném Poskytovatelem, který bude objednateli na požádání poskytnut a který je vyvěšen v provozovně
Poskytovalele (dále jen "Seznam"). Poskytovatel je oprávněn tento Seznam po dobu trvání této smlouvy jednostranně
měnit, s čímž Objednatel podpisem této smlouvy vyslovuje svůj souhlas.
3) Objednatel je povinen hradit Poskytovatelí za zajištění uloženi interních materiálů úplatu určenou níže v této
smlouvě, případně úplatu dle ceníku Poskytovatele platného v okamžiku doručení objednávky objednatele, který je
součástí Seznamu. Poskytovatel je oprávněn tento ceník jednostranně měnit, s čímž Objednatel podpisem této

smlouvy vyslovuje svůj souhlas„ sjednává se, že případná změna ceny v Seznamu již nebude mít vliv na cenu
sjednanou při uzavření příslušné dílčí smlouvy na mkiadě objednávky.

Celkový objem ukázky: 1700 tun

lnlcr.k1')d Označení Množslvi M1 KC/MJ % DPH Cena s DPH

82005 (170504 ) Zemina & kamení bez nežádoucích příměsí I 000 ! 21.0

82205 (170107 ) Stavební sutě bez nežádoucích příměsí 300 ! 21.0

82010 (17 05 04 ) Zemina & kamení (nežádoucí příměsi do 3%) 100 ! 21.0

82015 (17 05 04 ) Zemina a kamenímežádouci příměsi do 10%) 100 l 21v0

82210 (170107 ) Stavební sutě (nežádoucí příměsi do 3%) 100 ! 21v0

82215 (170107 ) Stavební sutě (nežádoucí příměsi do 10%) 100 t 21.0

Součet : 1 700



SMLOUVA č. (pokračování)

V. Provozovna poskytovatele/mísm plnění
Rekultivace Příšov. Křimice 61. 322 00 Plzeň, kód deponie: CZP00983
Kontakt na provozovnu : tel.

Expedice : tel.
Kontakt do obchodního oddělení :

VI. Plntebm'pndmínky
Doba splatnosti úplaty za uložení inertních materiálů je stanovena na 14 dnů ode dne vystaveni příslušného
vyúčtování v podobě tzv. faktury (s náležitostmi daňového dokladu) Poskytovatelem. není-lí dohodnutojinak.
Příslušná faktura může být Poskytovatelem vystavena kdykoli po převzetí inertního materiálu; právo Poskytovatele
požadovat úhradu zálohy až do výše ceny služby není uvedeným dotčeno (vyslaví-li Poskymvatel zálohovou

fakturu. může se Objednate1 domáhat splnění příslušných závazků Poskytovatele až po úhradě zálohy v plné výši). V

případě prodlení Objednatele s placením úplaty souhlasí ObjednaleI se smluvním úrokem z prodlení ve výši

2 dlužné částky za každý den prodlení Pokud bude Objednatel v prodlení s placením úp1ary déle než 14 dnů po
lhůtě splatnosti, vyhrazuje si Poskytovatel právo na dočasné pozastavení poskytování služeb. a to až do doby

zaplacení všech splatných poh1edávek; v případě prodlení Objednatele se zaplacením úplaty po dobu delší než 14
dnů je Poskytovatel rovněž oprávněn od této smlouvy odstoupit.

VII. Obecná ustanovení
Změny této smlouvy nebudou prováděny formou číslovaných dodatků k této smlouvě. ale bude uzaxřena \žd) nmá
smlouva o zajištění uloženi inertních materiálů, která v plném rozsahu nahradí tuto smlouvu.

Ukládání inertního materiálu bude uskutečňováno dle všeobecných obchodních & platebních podmínek

Poskytovatele, které tvoří přílohu a nedílnou součást této smlouvy. Objednatel podpisem této smlouvy stvrzuje. že se
s těmito podmínkami seznámil a souhlasí s nimi: odchylná ustanovení této smlouvy mají přednost před ustanoveními

uvedených obchodních podmínek. Obě strany výslovně prohlašuji že tym obchodní podmínky se vztahují také na
služby poskytnuté a uskutečněné Poskytovatelem bezprostředně po obdržení objednávky ještě. před tím, než byla na
základě této objednávky podepsána tato smlouva.

Ceny uvedené v této smlouvě jsou platné, pokud nedojde ke zdražení energetických vstupů. Poskytovatel si

vyhrazuje v takovém případě právo provést jednostranně odpovidajici úpravu ceny a Objednatel s takovou úpravou
souhlasí.

VIII. Z vláštm' ujednání
Fakturyje mažné zasílat elektronicky na emai1ovou adresu uvedenou v bodě 11 této smlouv).

NÁSLEDUJÍ PŘÍLOHOVÉ LISTY A POTÉ PODP1SOVÁ STRANA



Příloha

Všeobecné obchodní a platební podmínky při zajišťování ukládání inertních
. . , materiálů1. Uvodmustanovem

1.1.Ty1nvšeobecné obchodni & dodací podmínky společností spadajících do Holdingu SP Bohemia (Severočeské pískovny a šlčrkovny. s.rvov.Plzeňskéštěrkopísky, s.rvo..Budějowcké štěrkopísky. spol. sr.o..Sabia. s.r.n„. RS Czech Republic. s,m._Prvn1 RS Czech Republic. s.r.o. - dálejen "Posky10vatel")jsuuve smyslu 5 1751 zákč. 89/2012 Sb.. (nový) občanský zákoník (dálcjcn "NOZ") nedílnou součástí smluv umviraných Poskytovatelem o ujišťování uloženiinertních materiálů bez ohledu na to. nie objednatelcm uvedených sluzebje fyzická ci právnická osoba. podnikatel či nepodnikatel, spulřebilel (dálcjen"Ohjednatel") a plalí pro všechny vzájemné vztahy mezi Poskytovatelem a Ohjednatclem
1.2.Pokud tyto podmínky obsahuji různé alternativy, případně pokud obsahuji ustanovení odchylná od jcdnotlivých smluv u ujišťování uložení inertních
materiálu. platí ujednání obsažená v těchto smlouvách. Odchylně od těchto podmínek lze smluvní vztah upravit pouze písemným ujednánímpodepsanýmoběma smluvními stranami.

2. Předmět služeb:
úplatně zajištění u102em' inertního materiálu spenňkovaného ve smlnuvč. případné určeného v souladu se smlouvou

3 Smluvní vztahy
3 lequml vztah mezi Pmknovaxelem a Objcdnatclem \znikrm." uzmřtmm pisemnc' ramcmc smlouv, (o zajišlém uložení inenního materiálu) mezi Pusknovatclcm & objednatelem v případě déledobé spolupráce;

Mncmm pisemne objednzn L) objednatele Poskytovatelem nebo uzavřením standardní písemné smlouvy Puskywvatclcm & Objednalelem přičemžtahu bude zaloknajednorázma (ad hoci spolupráce. ledaže 7 objednávky (smlouvy) vyplmc. Žemáji! (\ spolupráci déledobnu:
uzm řemm úslm smloux)

3 2 Údaje nutne pro uzaxreni smluvmho vztahu a údaje. které musí obsahovat každá (písemná | ústní) objednávka objednatele:“ identifikační údaje objednatele (obchodni lírma IČO. DIČ, adresas1d1a.bankovni spojení, případně jméno a přijmení. rodné číslo. adresa bydliště abankovní spojení.):
" speciňkacc inertního materiálu. jehož uložení Poskymvalelem má býtzajištěna.

množství inertního materiálu. Jehož uloženi Poshmvatclcm má by! zajištěno:" požadavek nadopravu. pokud Objednatel bude mít zájem. ab) dopravu mcnního materiálu nd ()bjcdnalelc zajinil Pnskywvatcl. suvedením místa. kdemá být inertní maleriál převzat Poskgmaxclem (jestliže \ Objedná\CC nchudc uwden požadmck na dopravu. má se za10. že Objednalc1 zajišt'uje dopravusám);
“ požadova den (a čas) pfeuetí incnm'hc materiálu (at'již u objednatele ci » míslč uložzni). přičemž požadovaný dcn převtcll' musi připadat nejdříve na
první pracovní dennasledujicipo dni doručení objednávky)
" souhlas s těmito obchodními podmínkami & ceníkem Poskyuwutelc [n] nižc).je>11ižcjcj Objednatel ncvyslovlljiž dříve (např. v u7avřenc' rámcové
smlouvě).

Jestliže objednávka bude obsahoval shora uvedené náležitosti. má sc za m. žc Objednattl ma um) sl uzavřít s Posknuvalclem smlouvu o zajištění uloženiinertního materiálu. a objednávkaje ledy řádným návrhem na uzavřeni smlouv; (vxzš 1731 a 1733 NOZ).

Pro ověření identifikačních údajů dle těchto podmínek predlozi Objednatel na vyžádání Pnskytovateli výpis zobchodního rejstříku. živnostenský list. osvědčení
o registraci Objednaxelc nebo občanský průkaz.

Jestliže objednávka neobsahuje všechny náležitosti nebo vykazuje jiné vad). nepovažuje sv:73 řádný návrh na uzavřeni smlouvy. Poskymvatel v takovém
případě poučí Objednatel:: o vadách nebo nedoslatcich objednávky (obdobně připadne upozomi objednatele na pužadavky uvcdené v Objednávce. které
Foskymvawl nemuže splnil) & vy7vcjcj k opravě či doplněníjeho objednávky. Pokud Objednatel objednávku náležitě upraví ncbo doplní, bude laková
objednávka řádným návrhem na uzavření smlouvy.

3.3 0 přijetí písemné Objednávky vymzumi Poskytovatel objednatele svým potvrzením. Doručením pulvrzcni (piscmna c-mailem, faxem)je uzavřena
smlouva dle Objednávky Případná ústní smlouva (u ústních objednávek) je uzavřena v okamžiku. kdy se Pnskymvaxcl a Objednatel dohodnou na podmínkáchuloženímateriálů (včetně dopravy).

4„ Podmínky spolupráce
4.1. U jednorázových (ad hoc) smluv Poskytovatel zajistí za sjednanou úplatu uložení incnniho materiálu v mzsshujmenovitě uvedeném v dané smlouva u
rámcmjch smlm je Objednatel povinen zaslat Posknovaleli pisemnč (postačí také e-mailem nebo faxem) konkrémí objednávku s uvedením typu a množstvíincnnlhu maxcnalu (& dalšmh udaju uvedenych \ýšn. . Strany sc muhuu v konkrétním případě dnhudlmut. zc poslačí (nami objednávka Pro vyloučeni
pochybnosti sc Sjednávi že u rámcových (dlouhodobých) smluv je Poskytovatel oprávněn odmítnout uzavřeni příslušné dílčí smlouvy a případně ndsmupil udrámcové smlouvy v případe. ze nemá k dispozici ulo)iš|e materiálu s volnou kapaciluu (u tém skutečnosti bude Poskytovatel objednatele písemně informoval),
4,2. Místem plnéníjc expedice provozovny uvedené ve smlouvě a zajištění uložení inertního odpadu, připadnějinť: stranami sjednanémísto.43. Poskytovatelje povinen převzít a Objednatel je povinen předat inenni materiálv době a místě určeném těmiw podmínkami. přip. smlouvou. Ve smlouvě
je možno sjednat rovněž dopravu inertního materiálu Poskytovatelem, Budc-li na základě takovém dohody přeprava zajišťována Poskytovatelem, jc Objednatel
povinen zajistit místo nakládky inertního materiálu tak, aby mohl být náklad na vozidlo naložen ve sjednanc'm čase. bez čekání :: překážek Objednalel je zadopravu materiálu Poskymvatelem povinen uhradit úplatu podle ceníku Poskytovatelc. platného k okamžiku doručení objednávky případně úplatu určenou ve
smlouvě s Ohmdnalclem.
4.4.Plánování dodávky materiálu se provádí lclefomcky nebo usnhnč v souladu s podepsanou smlnuvou či ústní smlouvou v rozsahu:" jméno zákazníka a osoby. která ukládku materiálu objednává. . den. hodina množství a druh inertního materiálu Způsob dopravy" týdenní požadavek - dodávky v l/týden
" denni požadavek - dodávky v t/den
" požadavky uplatněné v den dodávky - budou splněny dle dohody v souladu s volnou kapacitou (pro vyloučeni pochybnosti se však sjednává. ?:
Objednatel nemá právní nárok na to. aby Poskytovatel zajislil uloženimateriálu v týž den. ve kterém Poskytovatel obdržel objednávku)" upřesnění objednávek - objednam provedc u obchodního“zástupce Poskyíovatclc, případně na expedici Poskytovatelc.
4.5. Ceny za zajištění ulokni inertního materiálujsou stanoveny v ccnicích Poskytovatelc ncbu přímo ve smlouvčjako ceny smluvní. Ceníkje milán na
vyžádání. u písemných smluv může být cenové ujednání obsažena přímo ve smlouvě. Cena dopravy materiálu zprostředkovaná Poskytovatelem je sjednána ve
smlouvčjako cena smluvní - pokud takové ujednání smlnuva (dohoda) neubsahuji platí ceny ceníková
4.6 Poskytovatel na každou dodávku vystaví doklad n druhu & mnoEtví ukládaného mcnního materiálu - dodací list, Pro vyúčtování jsnu závazná množství
uvedená v dodacím listu.
4,7v7.ávazek Poskymvatele Je splněn převzetím inertního materiálu v provozovně Poskytovalele.případně převzetím najiném míslč sjednaném s objednatelem.4,8. Poskytovatel & Objednatel si sjednávzgiíjako mmodující hmotnost daného materiálu hmotnost materiálu zjištěnou na váze Poskytovatele. neni-Ii smlouvou
dohodnutujinak.
4.9. Dohodnury'ml tcmn'ny, podmínkami a lhůtami ukládck neni Poskytovatel vázán v případech vyšší moci, včetně výpadků energie, dodávek vody
ncprůjezdnosli kamunikaci, úředního příkazu, poruch výrobních a dopravních mfileml pokud je Poskytovatel nemohl předvídat a nedalo stim předejít. V



těchto uvedených případech. a dále v případech kdy je v prodlení s plněním kteréhokoll svého závazku vůči Poskymvateh Objednatel. se lhůta pro převzetí
inertního materiálu prodlužuje () doba po klerou uvedené překážky trvaly Po tuto dobunem“ Poskytovatel v prodlení splněním svých úvazků a nelze od něj
požadnvat náhradu škody ani jiné sankce. Jcsth'žc výše uvedené okolnosti výkon služby mela znemožní. jc Poskytovatel zproštěn povinnosti plnění.
4.10.Převze11'muteriálu mimo běžnou pracovni dobu provozovny Puskytovatde se uskutečňují poum po předchozí dohodě smluvních stran.
4.11.Všichni řidičL p11pf.mmčslnanci ajini zástupci Ohjednatelejsou v areálu provozovny Poskytovatele povinni dhál obecne platných předpisů & pokynů
pracovniků Poskytovatele.

5. Nebezpečí &škody
5 ]. Objednatel je povinen předal Poskytm'atcli lzv. "Atesl odpadu (základní popis odpadu)" v přlpadč jednorázové nebo první z řady opakovaných ( např.
podle rámcové smlouvy) dodávek k uložení. Na každou další z opakovaných dodávek inenniho materiálu k ulchm'je Objednatel povinen vydat a dumčit
Puskymvateli "Čestné prohlášení původce 0dpadu". Objednatel je povinen předával Ales! nápadu pro každý dmh odpadu odlišného původu zvlášť. Bez
předložení shora uvedených dokumentů neniPosky1ova1e1povinen dotčený inenní materiál, ohledněněho).neexistuje atest či česme' prohlášeni objednatele.
převzít a provést jehn uloženi,
5.2, Bude-Ii prokázáno. že vlastnosti inertního materiálu (odpad) neodpovídají uškladm'mu popisu odpadu dle odst.5.1. tj. "Alestu 0dpadu". nebo se ukáže. že
"Čestné prohlášení" dle odsl.5,1. je nepravdive'„ neúplné nebo zavádějící. ma'Objednatel puvínnusl neprod1eně. nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne
doručení výzvy Puskylovatelc, odslranit tento materiál z uložiště Poskytovatelc na své nák1ady (pokud tak neučiní, učiní tak na náklady objednatele
Poskytqvalel sám) a zároveň uhradit Poskytovateli veškeré náklady vzniklé v souvislosti s uložením a (případným) odstraněním tohoto materiálu či s jiným
Zjednám'm nápravy, jakoži uhradh veškemudalši škodu. která v této souvislosti (tj. v souvislosti s nepravdivým prohlášením ()hjednatek: a v souvislosti s jinou
než deklarovanou povahou inertního materiálu) Poskytovateli vznikla.
53 Nepravdivosl údajů v "Atcslu odpadu“ a v "Česlnem prohlášeni" bude považováno za pudslame pnrušení smlouvy objednatelem & Pcskylovalel je
oprávněn k zastavení dalších služeb a k doúčwváni všech predtim pripadne poskytnutých slev, případně i k odstoupení od smlouvy. Takovým případným
odstoupemm nebudou nijak dotčeny práva a povinnosti stran vyplývající z tohoto článku

& Cenovéaplatebnípudminky \
6.1.Veškere' ceny za zajištění uložení inertního materiálu. evll. ostatnich služebjsou ve smyslu zákona 0 cenách č. 235/2004 Sb. v platném znění sjednávány 1
dohodou mezi Poskytovatelem & objednatelem.
6.2.P0kud není smluvcnu jinak_ platí ceny uvedené v ceníkuplatném ke dni u7av1'cr11'sm10m). K ceně s1užby účtuje Pnsknm alel příslušnou DPH Ceník
služeb je Poskytovatel oprávněn jednusmmne měnit.

6,3.Poskytovatcl si vyhrazuje právo poskytovat slevy na své služby pouze při dodržení a dudržuváni platebních podmínek objednatelem a při poskynutí
pravqivých údajů v "Atesm odpadu“ a v “Čcsme'm prohlášení původce odpadu"
6,4.Up1alu za své sluzbyje Poskylovalel oprávněn účtoval průběžně fakturami vždy po převzetí dotčeného inertního materiálu. se splatnosli faktur 14 dní ode
dne vystavení faktury. není-h dohodnumjinak. Poskytovatel je rovněž oprávněn požadovat po objednateli úhradu zálohy ve výši až 100% ceny sluzeb před
poskytnutím služeb,
6.5.U objednatele. který je obchodní korporací ve smyslu zákona o obchodnich korporacich. přebírá statutární orgán Uednalel. předseda předslavenstva či jmá
osoba oprávněná jednat za korporaci) korporace podpisem smlouvy ruceni ve smyslu & 2018 a násl. NOZ za zaplacení odměny Poskytovaleli, přičemž
uzavřením příslušné smlouvy poskytovatel takové ručení přijímá
6.6,P0kud Objednatel nczaplaxl Poskytovateli1110uvedených podmínek (řádně a včas cenu za služby Poskytovatele) ci pokud řádně a včas neposkytne
součinnost k předání a převzetí materiálu, považuje se taková skutcčnosl zapods1a1ne'porušení smlouvy objednatelem a Poskytovatel je oprávněn:
" pozastavit poskytování služeb

požaduvat mplacení záloh ve výši ceny požadovaných dalších Služeb
odstoupit od smlouvy písemným oznámením :) odstoupení doručený-m naadresu objednatele uvedenou ve smlouvě :“ úcinnosu' odstoupení k okamžiku

doručení oznámení
6.7.V případě prodlení objednatele s úhradou splmne ceny služby je Objednatel povinen uhradit poskywvatcli smluvní úrok z prodlení ve výši 005% z dlužné
částky za každý započatý den prodlení.
6.8.Vydáním nového ceníku pozbývají všechny dříve vydane“ ceníky platnost. V pripade. ze Objednatel opakovane nedudrluje splatnost faktur , považuje 10
Poskytovatel za podstatné porušení smlouvy. V takovém případě je Poskytovatel vedle práv uvedených v předchozím odstavci rovnež oprávněn k doúčmváni
všech objednateli poskytnutých slev.

7. Odpovědnost Poskytovatele / práva objednatele
7.1 Poskytovatel plní vadně.jest|17e v mmoru spříslušnousmlouvou ncmjlsli ulo7cní odpadu “včasnebo řadně. a součnnč nejsou dán)okolnosti vylučující
jeho odpovednost (prodlení objednatele vyšší moc. atp.)
7.2 S nhledem na povahu plnem“POSk_\TO\'aÍ€|Cmůže h3'1jchop1nen1'vadne“ pouzemhd). pokud newim uloženi odpadu \“ termínu stanovenem smlouvu (11
nL'DfC\CZTanCj \'c sjednanc'm místě vcas). anebo Jestliže nepřevezme k uloZeni cel) » př151ušnc smlouxč sjednaný objem malenálu
7 3 Vzhledem k pm1110y1nčn1 Pusknuvalclc 1'05k)10\'atcl poruší smlouvu podstatným 7pusobem (\'17;" 1977 a 2002 NOZUcn \ehd).jcsll1že nemyslí
převzetí materiálu vůbec či ve sjednaném objemu ani1.1030-11dnu uds_jednanehndne převzeti:j1ne případy se za podstamé porušení smlouv) Poskytovatelem
nepovažuji. V lakuve'm případě je poskytovatel uprávnčn bud' zadat přiměřenou slcvu ze sjednané ceny, anebo odsloupil ml příslušné smlouvy písemným
oznámením o odstoupení s účinností ke dni doručení tohoto oznámení Poskytovalelir
74 V ostatních případech vadného plnění Poskymvateleje smlouva porušena nepodstatným způsobem & Objednatel má nárok na to, aby Poskýovatel zajistil
ulozeni sjednaného množjtví inertního materialu. případně na přiměřenou slevu ze sjednané cen)
7 5 Poskyovalel nenese odpovědnost za škodu způsobenou porušením jehn pnvinnnstí a Objednatel se takového případnéhonároku uzavřením smloux)
výslovně vzdává: uvedené omezení se nevztahuje na objednatele. který je spolřebixelem (viz níže).

8 Závěrečná ustanovení
8,1.Práva a povmnosti obou stran neupravená temito podmínkami nebo uzavřenou smlouvou nebn objednávkou C1 dohodou se řídí příslušnými ustanovením
NOZ

8.2.Vy1učuje se aplikace 5 1765 a 1766 NOZ. tedy Objednatel uzavřením smlouvy přebírá riziko zmeny okolností v době po uzavření smlouvy VyluČUje se
aplikace 9“ 1793 až 1795 NOZ & Objednatel stvrzuje. že mezi p1nčnimi podle příslušné smlnuvy neni hrubý nepoměr. Je-Ii objednatelem podnikatel. vylučuje
se dále aphkacz: & 1798 a nás|, NOZ, Objednalcl - podnikale1 prohlašuje, le lemu) podmínkám rozumí :: ty neobsahují žádná ustanoveni, která by hrubě
odpornvala obchodním 7vyk|ostem čí zásadě poctivého obchodního styku. Je-li objednatelem podnikatel. vylučuje se aplikace _5 1924 NOZ. přičemž
Objednatel nemá nárok na náhradu nákladů spojených s uplatněním práv z vad plnění. a dále aplikace 5 1925 NOZ. přičemž Objednatel nemá vedle nároků z
vad nárok na náhradu případně způsobených škod. Vylučujc se aplikace g" 1971 NOZ :) tom. že věřitel nemá nárok na náhradu škody, vzniklé nesplněním
peněžitého dluhu jen tehdy. není-li kryta úroky z prodlení.
8.3. Je—li Objednatel spotřebitelem. ve smyslu 5 419 NOZ.1_i.jde-11o osobu, která smlouvu uzavírá11111110rámec své podnikatelské činnosti nebo mimo rámec
samostatného výkonu sveho povolání (dále jen "Spotřebitel“1. nejsou nijak omezena ani vyloučenajehu práva 7. vadného plnění podle NOZ.
8.4.Zmeny smlouvy nebudou prováděny f0m10u číslovaných dodatků ke smlouvě. ale bude uzavřena vzdy nová smlouva která v plném muahu nahradí
smlouvu předcházející
8,5. Smluvní suany prohlašujL že smluvní vztah uzavřely na základě volne svobodné a vážně. vúle nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na
znamení toho připojuji svc' vlastnomčni podpisy
8.6.1310 všeobecné obchodní a platební podmínkyjsou nedílnou součástí smlouvy o zajištění uloženi inertních materiálů.
8,7.Vcškcrc' spory vzniklé ze smluvního vztahu mezi Poskjluvatelem a objednatelem budou rozhodovány na základě těchto všeobecných obchodních a
platebních podmínek před obecným soudem Poskytovatele. tj. soudem věcně příslušným v obvodu sídla Poskytovatclc.



SMLOUVAč.8921000092 (pokračování)

NA DÚKAZ SVÉHO SOUHLASU s PODMÍNKAMI TÉTO SMLOUVY SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJUJÍ SVÉ PODPISY:

VÁM,
_

dne
1 11—419- 2021 V dne

Za poskytovatele :

jednatelé a
Za objednatele :

generální ředitel

Razítko * podpis :


